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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 15,650,000 15,650,000 945,000 224,074 0 -720,926

0 224,074

ˉ0405500000-4
ˉ臺灣臺中地方法院

41 15,650,000 15,650,000 945,000 224,074 0 -720,926

0 224,074

ˉˉ0405500100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 650,000 650,000 45,000 568 0 -44,432

0 568

ˉˉˉ0405500101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 650,000 650,000 45,000 568 0 -44,432

0 568

ˉˉ0405500200-3
ˉˉ沒入及沒收財物

02 15,000,000 15,000,000 900,000 176,217 0 -723,783

0 176,217

ˉˉˉ0405500201-6
ˉˉˉ沒入金

01 15,000,000 15,000,000 900,000 176,217 0 -723,783

0 176,217

ˉˉ0405500300-8
ˉˉ賠償收入

03 0 0 0 47,289 0 47,289

0 47,289

ˉˉˉ0405500301-0
ˉˉˉ一般賠償收入

01 0 0 0 47,289 0 47,289

0 47,289

0500000000-8
規費收入

03 591,223,000 591,223,000 46,313,000 31,584,486 75,446 -14,653,068

0 31,584,486

ˉ0505500000-0
ˉ臺灣臺中地方法院

34 591,223,000 591,223,000 46,313,000 31,584,486 75,446 -14,653,068

0 31,584,486
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ0505500200-9
ˉˉ司法規費收入

01 587,770,000 587,770,000 46,060,000 31,410,235 75,446 -14,574,319

0 31,410,235

ˉˉˉ0505500201-1
ˉˉˉ民事訴訟費

01 556,746,000 556,746,000 43,563,000 29,456,864 75,446 -14,030,690

0 29,456,864

ˉˉˉ0505500202-4
ˉˉˉ非訟事件費

02 24,472,000 24,472,000 1,999,000 1,577,871 0 -421,129

0 1,577,871

ˉˉˉ0505500203-7
ˉˉˉ公證費

03 6,150,000 6,150,000 450,000 364,700 0 -85,300

0 364,700

ˉˉˉ0505500204-0
ˉˉˉ行政訴訟費

04 402,000 402,000 48,000 10,800 0 -37,200

0 10,800

ˉˉ0505500300-3
ˉˉ使用規費收入

02 3,453,000 3,453,000 253,000 174,251 0 -78,749

0 174,251

ˉˉˉ0505500303-1
ˉˉˉ資料使用費

01 3,453,000 3,453,000 253,000 174,251 0 -78,749

0 174,251

0700000000-9
財產收入

04 347,000 347,000 55,000 70,047 0 15,047

0 70,047

ˉ0705500000-0
ˉ臺灣臺中地方法院

43 347,000 347,000 55,000 70,047 0 15,047

0 70,047

ˉˉ0705500100-5
ˉˉ財產孳息

01 297,000 297,000 55,000 70,047 0 15,047

0 70,047
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ0705500103-3
ˉˉˉ租金收入

01 297,000 297,000 55,000 70,047 0 15,047

0 70,047

ˉˉ0705500500-3
ˉˉ廢舊物資售價

02 50,000 50,000 0 0 0 0

0 0

1200000000-8
其他收入

07 39,987,000 39,987,000 2,657,000 637,557 5,955 -2,013,488

0 637,557

ˉ1205500000-0
ˉ臺灣臺中地方法院

43 39,987,000 39,987,000 2,657,000 637,557 5,955 -2,013,488

0 637,557

ˉˉ1205500200-9
ˉˉ雜項收入

01 39,987,000 39,987,000 2,657,000 637,557 5,955 -2,013,488

0 637,557

ˉˉˉ1205500210-2
ˉˉˉ其他雜項收入

02 39,987,000 39,987,000 2,657,000 637,557 5,955 -2,013,488

0 637,557

合計 647,207,000 647,207,000 49,970,000 32,516,164 81,401 -17,372,435

0 32,516,164
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0005000000-9
司法院主管

04

ˉ0005500000-2
ˉ臺灣臺中地方法院

1,666,613,000

0

1,666,613,000 373,967,000 275,617,489 98,349,511

0

0

0

0

275,617,489

0

21

77,779,639

ˉˉ3405500100-8
ˉˉ一般行政

1,464,009,000

0

1,464,009,000 362,582,000 274,745,311 87,836,689

0

0

0

0

274,745,311

0

01

77,746,889

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

1,362,164,000

0

1,362,164,000 360,259,000 273,643,561 86,615,439

0

0

0

0

273,643,561

0

77,746,889

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

101,515,000

0

101,515,000 2,213,000 1,001,750 1,211,250

0

0

0

0

1,001,750

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

330,000

0

330,000 110,000 100,000 10,000

0

0

0

0

100,000

0

0

ˉˉ3405500100-8*
ˉˉ一般行政

26,063,000

0

26,063,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

26,063,000

0

26,063,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3405501000-9
ˉˉ審判業務

155,927,000

0

155,927,000 11,385,000 872,178 10,512,822

0

0

0

0

872,178

0

02

32,750

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

155,927,000

0

155,927,000 11,385,000 872,178 10,512,822

0

0

0

0

872,178

0

32,750

ˉˉ3405501000-9*
ˉˉ審判業務

8,681,000

0

8,681,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

8,681,000

0

8,681,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405508500-0*
ˉˉ司法機關擴遷建計畫

9,500,000

0

9,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

9,500,000

0

9,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405509000-2
ˉˉ一般建築及設備

1,725,000

0

1,725,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ3405509011-9*
ˉˉˉ交通及運輸設備

1,725,000

0

1,725,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

1,725,000

0

1,725,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405509800-9
ˉˉ第一預備金

708,000

0

708,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

708,000

0

708,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

171,990

0

171,990 171,990 171,990 0

0

0

0

0

171,990

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

171,990

0

171,990 171,990 171,990 0

0

0

0

0

171,990

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

9,682,468

0

9,682,468 9,682,468 9,682,468 0

0

0

0

0

9,682,468

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

9,682,468

0

9,682,468 9,682,468 9,682,468 0

0

0

0

0

9,682,468

0

0

合計 1,676,467,458

0

1,676,467,458 383,821,458 285,471,947 98,349,511

0

0

0

0

285,471,947

0

77,779,639
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0500000000-8
規費收入 0

0 0 0 8787 0
0 0 0

03

0

107

0

ˉ0505500000-0
ˉ臺灣臺中地方法院 0

0 0 0 8787 0
0 0 0

36

00

ˉˉ0505500200-9
ˉˉ司法規費收入 0

0 0 0 8787 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0505500201-1
ˉˉˉ民事訴訟費 0

0 0 0 8787 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 8787 0

0 0 0 00

0500000000-8
規費收入 0

5,627 5,627 0 327,088539,814 207,099
0 0 0

03

0

111

0

ˉ0505500000-0
ˉ臺灣臺中地方法院 0

5,627 5,627 0 327,088539,814 207,099
0 0 0

35

00

ˉˉ0505500200-9
ˉˉ司法規費收入 0

5,627 5,627 0 327,088539,814 207,099
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0505500201-1
ˉˉˉ民事訴訟費 0

5,627 5,627 0 327,088539,814 207,099
0 0 0

01

00

1200000000-8
其他收入 0

0 0 0 5,7185,718 0
0 0 0

07

0

111

0

ˉ1205500000-0
ˉ臺灣臺中地方法院 0

0 0 0 5,7185,718 0
0 0 0

45

00

ˉˉ1205500200-9
ˉˉ雜項收入 0

0 0 0 5,7185,718 0
0 0 0

01

00
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉˉ1205500210-2
ˉˉˉ其他雜項收入 0

0 0 0 5,7185,718 0
0 0 0

02

00

　　　　　　小　計

0
5,627 5,627 0 332,806545,532 207,099

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
5,627 5,627 0 332,893545,619 207,099

0 0 0 00
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第9頁

臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 審判業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

10ˉ人事費 0 283,498,019273,643,561 171,9909,682,468

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 128,786,410128,786,410 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 17,497,22817,497,228 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 3,478,9603,478,960 00

ˉ1030ˉ獎金 0 116,414,190116,414,190 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 171,9900 171,9900

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 9,682,4680 09,682,468

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 6,035,6426,035,642 00

ˉ1055ˉ保險 0 1,431,1311,431,131 00

20ˉ業務費 872,178 1,873,9281,001,750 00

ˉ2006ˉ水電費 0 986,628986,628 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 723,790 723,7900 00

ˉ2054ˉ一般事務費 0 15,12215,122 00

ˉ2072ˉ國內旅費 148,388 148,3880 00

40ˉ獎補助費 0 100,000100,000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 100,000100,000 00

合計 872,178 285,471,947274,745,311 171,9909,682,468



臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 32,521,79132,521,791 0 0 0 0 0 0 0

本年度 32,516,16432,516,164 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405500101
ˉ罰金罰鍰

568568 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405500201
ˉ沒入金

176,217176,217 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405500301
ˉ一般賠償收入

47,28947,289 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505500201
ˉ民事訴訟費

29,456,86429,456,864 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505500202
ˉ非訟事件費

1,577,8711,577,871 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505500203
ˉ公證費

364,700364,700 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505500204
ˉ行政訴訟費

10,80010,800 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505500303
ˉ資料使用費

174,251174,251 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705500103
ˉ租金收入

70,04770,047 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205500210
ˉ其他雜項收入

637,557637,557 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 5,6275,627 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 5,6275,627 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

ˉˉ111年度　0505500201
ˉˉ民事訴訟費

5,6275,627 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0

第11頁



臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 20,059,872285,471,947 77,779,639 0 0 510,000 8,572,570 0 0 372,334,156

本年度 20,059,872285,471,947 77,779,639 0 0 510,000 0 0 0 363,761,586

　一、本年度經費 20,059,872275,617,489 77,779,639 0 0 510,000 0 0 0 353,907,128

ˉˉ3405500100
ˉˉ一般行政

9,579,800274,745,311 77,746,889 0 0 510,000 0 0 0 353,002,200

ˉˉ3405501000
ˉˉ審判業務

10,480,072872,178 32,750 0 0 0 0 0 0 904,928

　二、統籌科目 09,854,458 0 0 0 0 0 0 0 9,854,458

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

09,682,468 0 0 0 0 0 0 0 9,682,468

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0171,990 0 0 0 0 0 0 0 171,990

以前年度 00 0 0 0 0 8,572,570 0 0 8,572,570

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 8,572,570 0 0 8,572,570

ˉˉ104年度　1105500909
ˉˉ其他雜項收入

00 0 0 0 0 13,534 0 0 13,534

ˉˉ106年度　0505500201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 105,329 0 0 105,329

ˉˉ108年度　0505500201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 106,130 0 0 106,130
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ108年度　1105500909
ˉˉ其他雜項收入

00 0 0 0 0 123,501 0 0 123,501

ˉˉ109年度　0505500201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 135,347 0 0 135,347

ˉˉ110年度　0505500201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 876,302 0 0 876,302

ˉˉ110年度　0505500202
ˉˉ非訟事件費

00 0 0 0 0 3,334 0 0 3,334

ˉˉ111年度　0505500201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 7,164,866 0 0 7,164,866

ˉˉ111年度　0505500202
ˉˉ非訟事件費

00 0 0 0 0 40,927 0 0 40,927

ˉˉ111年度　0505500203
ˉˉ公證費

00 0 0 0 0 1,000 0 0 1,000

ˉˉ111年度　0505500204
ˉˉ行政訴訟費

00 0 0 0 0 750 0 0 750

ˉˉ111年度　0505500303
ˉˉ資料使用費

00 0 0 0 0 687 0 0 687

ˉˉ111年度　1205500210
ˉˉ其他雜項收入

00 0 0 0 0 863 0 0 863
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 12,899,006,704 10,874,175,9252　負債

　11　流動資產 10,952,879,858 11,403,016　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款10,874,175,925 11,403,016

　　110104　零用金 10,862,772,909　28　其他負債510,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金414,294 526,174,417

　　110901　預付款 　　280401　應付保管款77,779,639 10,336,598,492

　14　固定資產 1,945,943,220 2,024,830,7793　淨資產

　　140101　土地 2,024,830,779　31　資產負債淨額1,164,253,428

　　140401　房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額1,145,240,858 2,024,830,779

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -493,418,698

　　140501　機械及設備 95,044,017

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -68,442,099

　　140601　交通及運輸設備 64,981,984

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -46,997,999

　　140701　雜項設備 122,635,358

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -95,827,003

　　141001　收藏品及傳承資產 56,473,374

　　141101　購建中固定資產 2,000,000

　16　無形資產 183,626

　　160102　電腦軟體 183,626

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 12,899,006,704 12,899,006,704　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

保管有價證券(應付保管有價證券)　967,929,104元、保管品(應付保管品)　1元、保證品(應付保證品)　22,087,362元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　1,417元
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 404,931,721404,931,721

　　公庫撥入數 372,334,156372,334,156

　　罰款及賠償收入 224,074224,074

　　規費收入 31,659,93231,659,932

　　財產收益 70,04770,047

　　其他收入 643,512643,512

支出 321,436,201321,436,201

　　繳付公庫數 32,521,79132,521,791

　　人事支出 283,498,019283,498,019

　　業務支出 1,873,9281,873,928

　　獎補助支出 100,000100,000

　　折舊、折耗及攤銷 3,442,4633,442,463

收支餘絀 83,495,52083,495,520
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 1,164,253,428 0 0 0 0 1,164,253,428

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 1,145,240,858 -491,804,089 0 0 -1,614,609 651,822,160

機械及設備 95,044,017 -67,434,108 0 0 -1,007,991 26,601,918

交通及運輸設備 64,981,984 -46,705,985 0 0 -292,014 17,983,985

雜項設備 122,635,358 -95,305,818 0 0 -521,185 26,808,355

收藏品及傳承資產 56,473,374 0 0 0 0 56,473,374

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 2,648,629,019 -701,250,000 0 0 -3,435,799 1,943,943,220

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 190,290 0 0 6,664 0 183,626

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 2,190,290 0 0 6,664 0 2,183,626

　　合　　計 2,650,819,309 -701,250,000 0 6,664 -3,435,799 1,946,126,846

備註
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臺灣臺中地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 32,597,565 372,334,156 404,931,721 收入

ˉ 0 372,334,156 372,334,156 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 224,074 0 224,074 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 31,659,932 0 31,659,932 ˉ規費收入

ˉ財產收入 70,047 0 70,047 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 643,512 0 643,512 ˉ其他收入

歲出 285,471,947 35,964,254 321,436,201 支出

ˉ 0 32,521,791 32,521,791 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 283,498,019 0 283,498,019 ˉ人事支出

ˉ業務費 1,873,928 0 1,873,928 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 100,000 0 100,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 3,442,463 3,442,463 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -252,874,382 336,369,902 83,495,520 收支餘絀

備註：
折舊、折耗及攤銷調整數3,442,463元，係折舊3,435,799元、攤銷6,664元。
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